
2014年3月13日 

お 客 様 各 位 

オリックス・クレジット株式会社 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 
 

オリックス・クレジットでは、コーポレートサイトおよび会員様向け専用サイト「メンバーズネットカウンター」

をリニューアルいたしましたのでお知らせ致します。 

 

今回のリニューアルでは、より見やすく、わかりやすいウェブサイトを目指してデザインを一新するととも

に、スマートフォンやタブレット端末からアクセスいただいた際にも画面や文字が見やすく、操作しやすい

内容へと変更いたしました。 

 

今後も、お客様が使いやすいホームページを目指し内容の充実を図ってまいりますので、引続きご愛

顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【リニューアルサイト】 

オリックス・クレジットコーポレートサイト（http://credit.orix.co.jp） 

会員様向け専用サイト「メンバーズネットカウンター」(http://member.orixcredit.jp/) 

 

【リニューアル日】 

2014年3月13日（木） 

 

【お客様へのお願い】 

■リニューアル前の弊社ホームページを「お気に入り」に登録されている場合、表示がうまくいかない場合

がございます。あらためて「お気に入り」の登録をお願い致します。 

 

■リニューアルにともない、お客様のインターネットご利用環境によっては文書や画像が正常に表示され

ない場合や、一部の機能が動作しない可能性がございます。 

 

操作方法等についてご不明な点がございましたら、下記までお問合わせ下さい。 

 

カードサービスセンター 

（新規お申込みのお客さま）  電話番号 0120-20-8480 

（既存会員のお客さま）        電話番号 0120-68-7000 

平日9：00～19：00 土日祝日9：00～18：00（1月1日は除く） 

 

以  上 

http://credit.orix.co.jp/
http://member.orixcredit.jp/

